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Tegevusaruanne 
 

Juriidiline staatus 

Pärnumaa Spordiliit on maakondlik spordiorganisatsioon, kes ühendab Pärnumaal tegutsevaid 
spordiorganisatsioone ühistegevuseks, ühiste eesmärkide elluviimiseks ning vabatahtliku 
spordiliikumise koordineerimiseks. Rahvusliku olümpiakomitee liikmena esindab spordiliit maakonna 
sporti ning talle on antud ainuõigus korraldada maakonna meistrivõistlusi ning anda välja vastavaid 
tiitleid. Pärnumaa Spordiliit on kinnitatud tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste 
nimekirja. 
 

Büroo 

Aruandeperioodil töötas büroos üks täiskoormusega töötaja (Kaisa Kirikal).  Raamatupidamisteenust 
finantseeris otse enda eelarvest Pärnumaa Omavalitsuste Liit, kelle raamatupidajat Kaire Piirojat 
rakendati osalise töökoormusega. 
 

Tegevuse eesmärgid 

Spordiliidu missioon: 
“Pärnumaa spordiliit on maakonnas spordiliikumise edendaja”. 
Spordiliit lähtub oma tegevuses visioonist:  
“Pärnumaa spordiliit on aastaks 2022 maakondlikult ja üleriigiliselt tunnustatud koostööpartner 
spordiliikumise edendamisel”. 
Spordiliidu tegevuses on kolm suurt eesmärki: 

1. Liikumisharrastuse arengu toetamine 

2. Spordiorganisatsioonide arengu toetamine 

3. Spordiliidu arendamine organisatsioonina 

 

Vastavalt Pärnumaa Spordiliidu arengukavale, viisime läbi järgmiste valdkondade tegevusi:  
1.Liikumisharrastust edendavate kampaaniate maakondlik kajastamine ja spordiinfo levitamine 

Vaatamata väga raskele aastale, toimus Pärnumaa Spordiliidu enda korraldatud üritustest II Pärnumaa 
Rattaorienteerumine. Üritus oli väga edukas ja ainulaadne pea 400 osalejaga. Toimus eraldi rada kuni 
12 aastastele lastele koostöös Maanteeametiga. Väga positiivne tagasiside ja oodatakse üritust ka 
2021.aastal.  Selle üritusega propageerisime kogu maakonnas spordinädala kampaaniat, kutsusime 
kaasa osalema kõiki MTÜsid ja koole/lasteaedu. Lisaks suutsime oma 2020. aasta kalendrisse 

koondada praktiliselt kõik Pärnumaal toimuvad spordi ja liikumisega seotud üritused. Käis tihe koostöö 
Pärnu Postimehega, kõik maakonna meistrivõistlused ja muud spordiliidu poolt korraldatavad üritused 
olid kajastatud. Samuti oli kõik info spordiliidu kodulehe peal ja sotsiaalmeedias. Kõik teave koolituste, 
projektivoorude, konkurside, esitamiste kohta jõuab läbi meie spordirahvani, nii läbi kodulehe, 
sotsiaalmeedia ja meililistide.  

 

Sai peetud tabelit maakonna MV kohta läbi terve aasta, palju osalejaid, palju medaleid ja diplomeid 
välja anti jne. Rääkisime läbi peakohtunikega ja juhend ühiselt kokku lepitud. Vaatamata raskele 

aastale, viisime koostöös spordiklubidega läbi maakonna meistrivõistlusi 39l alal. Olime abiks 

suuremate maakonna ürituste korraldamisel (aitasime inventariga, peakohtuniku rolliga, kohtunike 
leidmisega, info jagamisega, rahalise toetusega, projektide kirjutamisega). Kõik üritused olid 
kvaliteetselt läbi viidud ja suurte osavõtu arvudega- Rannamängud, Rohelise Jõemaa Mängud, Koonga 
mängud, Pärnumaa Võidupüha maraton, Uhla-Rotiküla jooks, Audru Sildade Jooks, erinevad discgolfi 

võistlused jne. 
 

Esitasime maakonna sportlikuma perekonna kandidatuuri EOK'le. Pärnu maakonna sportlikuimaks 
perekonnaks valiti perekond Kübar. Viisime läbi ja jagasime oma meediakanalites valge kaardi, 
südamekuu, terviseradade, rajavallutaja kampaaniat. Kutsusime ellu töökohaspordikuu kampaania 
koostöös Eesti Firmaspordi Liiduga ja korraldasime erinevaid väljakutseid. Viisime läbi maakonna 
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2020.aasta tublimate tunnustusürituse 'Tähesära 2020' Koidule muuseumi vabaõhulaval. Andsime välja 
24 tiitlit. Eriolukorra ajal viisime ellu „Liigume Terviseks!“ kampaania, millest võttis osa pea 500 inimest. 
Käivitasime koostöös Tartu Ülikooli Pärnu kolledži ja teiste partneritega maakonna asutuste töötajate 
spordikäitumisi kaardistava uuringu. Uuringu eesmärgiks on kaardistada töövõime ja tervisekäitumise 
vahelisi seoseid Pärnumaal ja teada saada kuidas tööandja aitab kaasa töötaja 
liikumisharjumuste kujundamisele. Saime 366 vastanut.   
 

Jätkasime Pärnumaa rahvaspordisarja: Pärnumaa Liigub 2020. Sarja üritused:  
1. Duatlon läbi aasta 
2. RMK Pärnumaa orienteerumisneljapäevakud 
3. Pärnu 36. aastajooks  
4. 47. Vändra maraton  
5. Pärnumaa kogu pere liikumispäev 
6. Are Pargijooksud 
7. Sakala tee metsajooks 
8. V Uhla-Rotiküla elamusjooks 
9. Jõulumäe rattamatk 
10. Pärnu-Jaagupi tervisespordipäev “Spordikeskus 20” 
11. 10. kolme koolimaja jooks 
12. Pärnumaa rattaorienteerumine 
13. Jõulumäe metsajooks 

 

Alustasime aastaringse võistlussarja läbiviimist: Pärnumaa Mängud 2020. Korraldasime võistlused 
kergejõustikus, rannavõrkpallis, jalgpallis, discgolfis, korvpallis, krossijooksus, ujumises ja sulgpallis.  
 

2.Sporditaristu seire ja arengu kavandamine 

Tegevjuht Kaisa Kirikal oli maakonna juhtisikuks spordiregistri uuendusperioodil. Organiseerisime kaks 

terviseradade alast koolitust Jõulumäel maakonnas tegutsevate rajameistritele ja terviseradadega 
seotud inimestele. Tegevjuht kirjutas kokku maakondliku tegevuse 2020. aastal Eesti Spordi 

Aastaraamatusse 2020 ja koostas aruande Pärnu maakonna arengustrateegia 2020. aasta tegevuste 

kohta spordi valdkonnas. Samuti andis ettepanekuid ja täiendusi terviseprofiili ja tegevuskava osas. 
Aasta jooksul käib tihe koostöö nii Arenduskeskuse, kui ka KOVidega erineva taristu planeerimisel ja 
vajaduse väljaselgitamisel. 
 

3.Huvigruppide kaasamine ja rollipõhine rakendamine 

Saime toetust läbi Pärnumaa Arenduskeskuse TAI eelarve rea pealt oma tegevuste elluviimiseks. 
Pärnumaa Spordiliit on Pärnumaa Arenduskeskuse koostööpartner TAI liikumisharrastuse alaste 
eesmärkide jaoks suunatud  tegevuste elluviimisel. Esitasime kandidaadid EMSL Jõud tegijate tiitlitele, 
Pärnumaa Kulka preemiatele, Pärnumaa vabatahtlike ja edendajate tiitlitele, EOK sportliku perekonna 

tiitlile, EOK aasta sportlaste tiitlitele. Viisime läbi 3 füüsilist koostööseminari ja 2 virtuaalset.  
 

4.Spordiorganisatsioonide koolitamine ja nõustamine 

Jagasime infot läbi sotsiaalmeedia, kodulehe ja e-maili listi kõigi TAI ja SAPA poolt pakutavate 
koolituste kohta ning STKSA ja Tallinna Ülikooli koolituste kohta. Viisime ise läbi kaks koolitust 
Pärnumaa spordiinimestele (projekti kirjutamine ja turundusalane koolitus). Tegevjuht oli alati valmis 

suhtlema kõigiga, kellel abi ja nõustamist vaja. 
 

5.Spordiprojektidele toetusvõimaluste leidmine 

Saime toetada pooli Pärnumaa Meistrivõistlusi rahaliselt - Jagasime rahalist toetust läbi toetuse 
taotluste kokku 15000€. Tegime maakondliku ühisprojekti ENTK'le projektlaagrite läbiviimiseks 
üheskoos spordiklubidega. Taotlesime Kulkalt liikumisharrastuse toetust Pärnumaa liigub projekti 
tarbeks. Saime ka toetust läbi Pärnumaa Arenduskeskuse TAI eelarve rea pealt oma tegevuste 
elluviimiseks. Tänu sellele saime toetada ja ellu viia erinevaid spordisünmusi maakonnas. Jagasime 
rahalist toetust Pärnumaa liigub projektivoorust läbi toetuse taotluste kokku 5800 €. Aitasime 

http://www.raudmees.ee/index.php?id=356
http://www.okwest.ee/
https://www.psl.ee/sundmused/parnumaa-aastajooks/
http://www.mispo.ee/Vandra-Maraton
https://www.psl.ee/sundmused/parnumaa-kogu-pere-liikumispaev/
https://www.facebook.com/groups/124771574864804/
http://www.kurgja.ee/sakala-tee-jooks/
http://www.raekylavanakool.ee/uhla-rotikula-elamusjooks/auhla-rotikula-elamusjooks-2020/
https://estoniancup.ee/etapp/joulumae-rm/ajakava/
https://www.pjsk.ee/poolmaraton/
https://www.sksaarde.ee/
https://www.psl.ee/sundmused/parnumaa-rattaorienteerumine/
http://joulumae.ee/index.php?id=1
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vahendada ja leida kandidaate Kulka ja POLi stipendiumide jaoks. Kirjutasime tegevustoetuse taotluse 
Kultuuriministeeriumile. Jagasime pidevalt infot erinevate toetusmeetmete kohta. 
 

6.Spordiorganisatsioonide omavahelise koostöö soodustamine 

Pärnumaa Meistrivõistlusi aitas korraldada ja läbiviia alale spetsialiseerunud spordiklubi. Sama ala 
klubid tegid omavahel selleks tihedat koostööd. Rahvaspordisarjas tegime tihedat koostööd 
liikumisharrastuse klubidega. Koostöös Orienteerumisklubi WESTiga vedasime spordinädala 
maakondlikku üritust.  
 

7.Aktiivse liikmelisuse soodustamine 

PSL teeb koostööd EOK, Kultuuriministeeriumi ja teiste üleriigiliste spordiorganistasiooonide ning 
alaliitudega, esindajate kaudu osaletakse EOK ja ENTK tegevuses. PSL on Eestimaa Spordiliit “Jõud” 
ja Ühendus “Sport Kõigile” organisatsiooniliseks lepingupartneriks maakonnas liikumisharrastuse 
edendamisel. 
PSL arendab koostööd Pärnumaa Omavalitsuste Liiduga, SA Pärnumaa Arenduskeskusega, Pärnu 
Politseijaoskonna, Maanteeameti, kohalike omavalitsuste ja spordiorganisatsioonidega, LEADER 
kohalike tegevusgruppide (Roheline Jõemaa Koostöökogu, Pärnu Lahe Partnerluskogu) ja mitmete 
erasektorite partneritega. 
 

Kirjutasime erinevaid taotlusi ja projekte ning esitasime aruandeid. Sellega tagasime koostöö erinevate 
organistaioonidega. Aasta läbi sai levitatud erinevat infot ja koostöövõimalusi. Läbi koostööseminaride 
saavad kohalike omavalitsuste sporditöötajad rääkida kaasa spordiliidu töös. Samuti osales PSL spordi 
arengukavade koostamisel ja soovituste jagamisel. Osalesime aktiivselt EMSL Jõudi, Ühendus Sport 
Kõigile töös, EOK, ENTK, SAPA ja TAI töös. Praegune tegevjuht on Pärnumaa Tervisenõukogu, EOK 

esindajate kogu ja Pärnu Linnavalitsuse huvihariduse ja huvitegevuse spordikomisjoni liige ja lõi 
aktiivselt kaasa nende tegevustes.  

 

2020. aastal sai läbi viidud 3 juhatuse koosolekut – 21.04, 30.08 ja 27.11.  Spordiliidu üldkogu toimus 
21.04 endises Pärnu Maavalitsuse hoones. 61 liikmest on kvoorum 31 liiget ning koosoleku alguseks 
on kohal 43 liiget. Põhikirja muudatuste kinnitamiseks on kvoorum 41 liiget. Koosolekul tutvustati 
revisjonikomisjoni aruannnet, mis leidis, et spordiliidu vahendite kasutamine on olnud sihipärane ja 
majandusaasta aruanne korrektne ning kinnitati 2019.aasta majandusaastaaruanne.  Eesti 

Spordiregistrile sai aruanne esitatud ja andmed uuendatud.  

 

8.Töötajate koolitamine ja motiveerimine 

Tegevjuht sai preemiat 2020.aastal tehtud eduka töö eest, osales erinevatel Tallinna Ülikooli poolt 
pakutavatel koolitustel ning jätkas tööd EOK arenguprogrammis „Spordijuht 2.0“. Samuti osales 

spordiregistri juhtisikute koolitusel ning erinevatel EMSL Jõudi poolt korraldatud seminaridel.  
 

9.Organisatsiooni jätkusuutlik majandamine ning stabiilse rahastamise tagamine 

Kokku sai esitatud 47 projektitaotlust. Tegevjuht käis ja rääkis läbi kõigi KOVi juhtidega seoses 2021. 
aasta rahastusega. Toetust õnnestus tõsta 22633 € pealt 27860 € peale. Saime tegevustoetust 
Kultuuriministeeriumilt 43695 €. Kogusime liikmemakse 900 EUR ulatuses. Koostasime ja kinnitasime 
Spordiliidu eelarve. Saime toetusi EMSL Jõudilt, TAI'lt läbi Pärnumaa Omavalitsuste Liidu ning 
Haridusministeeriumilt projektlaagrite projekti taotlusest.  

 

 

 

Pärnumaa Spordiliidu juhatus 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 10 751 7 553 2

Nõuded ja ettemaksed 708 4 465 3

Kokku käibevarad 11 459 12 018  

Kokku varad 11 459 12 018  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 654 3 808 4, 5

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 7 000 0 6

Kokku lühiajalised kohustised 9 654 3 808  

Kokku kohustised 9 654 3 808  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 8 210 2 009  

Aruandeaasta tulem -6 405 6 201  

Kokku netovara 1 805 8 210  

Kokku kohustised ja netovara 11 459 12 018  



7

Pärnumaa Spordiliit 2020. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 900 930 7

Annetused ja toetused 87 740 89 227 8

Tulu ettevõtlusest 6 223 23 044 9

Kokku tulud 94 863 113 201  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -21 111 -18 305 10

Mitmesugused tegevuskulud -47 191 -52 499 11

Tööjõukulud -32 602 -35 198 12

Muud kulud -366 -1 000 13

Kokku kulud -101 270 -107 002  

Põhitegevuse tulem -6 407 6 199  

Intressitulud 2 2  

Aruandeaasta tulem -6 405 6 201  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -6 407 6 199  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 3 757 -3 970 3

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 5 846 -4 400 5, 6

Laekunud intressid 2 3  

Kokku rahavood põhitegevusest 3 198 -2 168  

Kokku rahavood 3 198 -2 168  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7 553 9 721 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 198 -2 168  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 10 751 7 553 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 2 009 2 009

Aruandeaasta tulem 6 201 6 201

31.12.2019 8 210 8 210

Aruandeaasta tulem -6 405 -6 405

31.12.2020 1 805 1 805
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Pärnumaa Spordiliit on koostanud 2020. raamatupidamise aastaaruade vastavalt Raamatupidamise seaduse § 17 Eesti finantsaruandluse

standardi kohaselt.

Arvestuspõhimõtted on vastavuses Raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditele.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamisstandard, mille

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Bilanss

Rahalised vahendid on bilansis kajastatud õiglases väärtuses.

Seotud isikuteks on juhatus ja revisjonikomisjon.

Bilansis kajastatud kohustused on lühiajalised, kuna nende eeldatav valdamine kestab kuni üks aasta arvestatuna bilansikuupäevast.

Tulude ja kulude aruanne

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruandes kajastatakse aruandeperioodi laekumisi ja väljamakseid, rühmitatuna põhitegevuse, investeerimistegevuse ja

finantseerimistegevuse rahavoogudeks. Majandustegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset meetodit.

Raha

Bilansis kajastatakse raha ja pangakontode kirjel kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Maksu-, lõivu- ja muud nõuded on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Nõuded on kajastatud bilansis nõudeõiguse tekkimise

momendil ning hinnatakse lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest ja iga konkreetse kliendi laekumata nõuet eraldi,arvestades

informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Sihtfinantseerimise vahenditest soetatud varade kajastamisel on arvestatud rahastatava institutsiooni nõudeid.

Annetused ja toetused

Põhivara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna põhivara soetamise perioodil.

Toetust kajastatakse bilansis esmakordselt raha laekumisel või toetuse tekkepõhisel kuupäeval arvestades tulude kulude vastavuse printsiipi.

Tegevuskulude katteks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna kui selle laekumine on kindel(maksetaotlus on aktsepteeritud).

Tulud

Tulud võetakse arvele tekkepõhiselt tulu tekkimise perioodis. 
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Kulud

Kulude arvestus on tekkepõhine, lähtudes tulude-kulude vastavuse printsiibist. Aruande koostamisel on arvestatud, et järgneva perioodi tulude

teenimisega seotud kulu, mis on tehtud käesoleval aruandeaastal, kajastatakse ettemakstud kuludena. 

Seotud osapooled

Aruande koostamisel loetakse seotud osapoolteks Pärnumaa Spordiliidu juhatuse

liikmeid ja tegevjuhti, nende isikute lähedasi perekonnaliikmeid ja nende kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtjaid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

SEB pank 10 736 7 553

Kassa 15 0

Kokku raha 10 751 7 553

Pangakontode jäägid on inventeeritud ja võrreldud vastavate raamatupidamisregistritega, sularahakassa on inventeeritud.

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 458 458

Ostjatelt laekumata

arved
458 458

Ettemaksed 250 250

Muud makstud

ettemaksed
250 250

Kokku nõuded ja

ettemaksed
708 708

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 215 4 215

Ostjatelt laekumata

arved
4 215 4 215

Ettemaksed 250 250

Muud makstud

ettemaksed
250 250

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 465 4 465
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 375 375

Sotsiaalmaks 642 642

Kohustuslik kogumispension 39 39

Töötuskindlustusmaksed 47 47

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 103 1 103

Vt lisa 5.

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 108 108  

Võlad töövõtjatele 1 428 1 428  

Maksuvõlad 1 103 1 103 4

Saadud ettemaksed 15 15  

Muud saadud ettemaksed 15 15  

Kokku võlad ja ettemaksed 2 654 2 654  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 910 910  

Võlad töövõtjatele 1 445 1 445  

Maksuvõlad 1 103 1 103 4

Saadud ettemaksed 15 15  

Muud saadud ettemaksed 15 15  

Võlad aruandvatele isikutele 335 335  

Kokku võlad ja ettemaksed 3 808 3 808  

Võlad tarnijatele ja maksuvõlad on tasutud 2021. aasta jaanuaris.

Võlad töövõtjatele sisaldab saamata jäänud puhkuse hüvitist.

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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 31.12.2019 31.12.2020

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Pärnumaa Omavalitsuste

Liit
0 4 000

Eesti Kultuurkapital 0 3 000

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 7 000

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 7 000

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 900 930

Kokku liikmetelt saadud tasud 900 930

Seisuga 31.12.2020 oli Pärnumaa Spordiliidul 60 juriidilisest isikust liiget ja liikmemaksu suurus on 15 € aastas.

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Kultuuriministeerium 43 695 43 616

Pärnumaa Omavalitsuste Liit 28 633 16 322

Haridus- ja Teadusministeerium 4 517 8 070

Pärnu Linnavalitsus 1 700 500

Eestimaa Spordiliit Jõud 3 398 3 557

Eesti Kultuurkapital 3 760 14 698

Ühendus Sport Kõigile MTÜ 1 300 1 550

Eesti Kabeliit 237 171

muude äriühingute sponsorlus 500 743

Kokku annetused ja toetused 87 740 89 227
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Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2020 2019

Võistluste osavõtutasud 4 502 10 618

Renditulu 597 1 009

Tulu koolitusteenuste müügist 680 1 052

Tulu turundusteenuste müügist 0 6 465

Projektijuhtimise tulud 0 3 900

Teenus Spordikoolituse ja -Teabe SAle 444 0

Kokku tulu ettevõtlusest 6 223 23 044

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Sihtfinantseerimine seltsidele ürituste korraldamiseks

ja tegevuskuludeks
-18 561 -13 515

Vabatahtlike kohtunike hüvitis -2 550 -4 790

Kokku jagatud annetused ja toetused -21 111 -18 305

Sihtfinantseerimise summad seltsidele ürituste korraldamiseks ja tegevuskuludeks on kinnitatud juhtatuse otsustega.

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Üür ja rent -2 602 -3 330  

Mitmesugused bürookulud -2 407 -1 539  

Koolituskulud -975 -660  

Sõidukite ülalpidamiskulud 0 -384

Infotehnoloogia kulud -974 -1 396

Võistluste, laagrite ja ürituste korralduskulud -32 835 -40 611

Liikmemaksud -170 -110

Reklaamikulud -3 082 -815

Isikliku sõiduauto kasutamis hüvitis -3 906 -3 654 14

Töötajate terviseedendamise kulud -240 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud -47 191 -52 499  
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu -24 379 -25 245

Sotsiaalmaksud -8 240 -8 509

Puhkusekohustuse kulu -16 -1 447

Kokku tööjõukulud -32 635 -35 201

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Aruandeperioodil oli Pärnumaa Spordiliidul üks töötaja - tegevjuht.

Lisaks oli sõlmitud üks töövõtuleping.

Lisa 13 Muud kulud
(eurodes)

 2020 2019

Vastuvõtukulud -353 -997

Riigilõivud äriregistris muutatuste tegemise eest 0 0

Muud -13 -3

Kokku muud kulud -366 -1 000

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Juriidilisest isikust liikmete arv 60 62

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020

Kaupade ja teenuste ostud

Tegev- ja kõrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

1 523

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 23 340 21 229
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Isikliku sõiduauto kasutamise hüvitis (vt lisa 11) 3 906 3 654



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.06.2021

Pärnumaa Spordiliit (registrikood: 80083922) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JANAR SÕBER Juhatuse liige 17.06.2021

KAUPO KOPLUS Juhatuse liige 18.06.2021

KAIE TOOBAL Juhatuse liige 18.06.2021

TARMO VANAMÕISA Juhatuse liige 18.06.2021

EIDO TASALAIN Juhatuse liige 18.06.2021



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 53494331

E-posti aadress info@psl.ee


